
 

GAVRILOV VALENTIN 

 

Kandidatuodamas į Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybą, siekiu, kad mieste 

būtų užtikrintos lygios galimybės 

visiems vilniečiams, didesnis dėmesys 

skiriamas šeimų su vaikais, senjorų ir 

socialiai pažeidžiamų žmonių 

problemoms, gerinamas viešųjų 

paslaugų prieinamumas ir kokybė, 

atsakingai planuojama miesto plėtra. 

Tikiu, kad galime sustiprinti 

socialdemokratų pozicijas sostinės 

taryboje.

 

 

Gimiau 1978 metų rugpjūčio 16 dieną Vilniuje. 

Vilniuje prabėgo vaikystė (mano tėvai gyvena Žirmūnuose), baigiau 4-tą vidurinę 

mokyklą (dabar – Santaros gimnazija).  

1996 metais, iš karto po mokyklos baigimo, įstojau į Vilniaus universiteto Teisės 

fakultetą ir po 5 metų įgijau teisės magistro laipsnį. 2003 metais baigiau 6 mėnesių 

trukmės Lietuvos kariuomenės vadų kursus, po kurių man buvo suteikta pėstininkų 

būrio vado kvalifikaciją, leitenanto laipsnis. 2006 metais baigiau Vilniaus 

universiteto Ekonomikos fakultetą ir įgijau ekonomikos magistro laipsnį.  

Dirbau teisininku ir teisės departamento vadovu privačiose įmonėse, buvau 

Konkurencijos tarybos Teisės skyriaus vedėju. 2014-2016 metais dirbau Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos viceministru su dviem sveikatos ministrais – 

Rimante Šalaševičiūte ir Juru Požela.  

LSDP nariu tapau 2008 metų gruodžio 18 d. Šiuo metu esu Justiniškių grupės 

pirmininko pavaduotojas (dvejus metus vadovavau Justiniškių grupei), Vilniaus 

miesto skyriaus tarybos ir prezidiumo narys, Vilniaus miesto skyriaus rinkimų štabo 

vadovas.  

2010 metais kartu su bendraminčiais įkūrėme Justiniškių seniūnijos bendruomenę, 

kurios veikloje iki šiol aktyviai dalyvauju. Taip pat esu ir Jeruzalės bendruomenių 

centro valdybos narys (šiuo metu gyvenu Vilniaus Jeruzalės rajone).  

Esu vedęs, kartu su žmona Oksana auginame tris vaikus – du berniukus ir mergaitę.  

 


